
EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 5,0 67,0

2 110 Marlena Heinz 1005969 LK 4B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 23 4,0 66,0

3 1 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 3,0 64,5

4 115 Sabrina Klawitter 1010224 LK 4A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 8 2,0 63,0

5 113 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 5,0 0,0

2 3 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 4,0 0,0

3 88 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 3,0 0,0

4 17 Jessica Muthig 28866 LK 2A HES D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 7 2,0 0,0

5 34 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 5,0 0,0

2 6 Lia Marie  Beutler 1010525 LK 4B HES D Colonel BN Nightstar 1008003 W QH 13 4,0 0,0

3 109 Doris Pausch 1003436 LK 4A HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 3,0 0,0

4 68 Sarah Haupt 1007676 LK 4A HES D SentYouAnImage 1005999 W QH 11 2,0 0,0

5 104 Jannina Piringer 1007529 LK 4A HES D Regente XX 1005921 W PRE 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 5,0 0,0

2 9 Sophie Rausch 33569 LK 1A HES D Tocho 35245 W WGP 14 4,0 0,0

3 26 Laura Prößer 1000640 LK 1A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 16 3,0 0,0

4 38 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 2,0 0,0

5 73 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 5,0 76,0

2 9 Sophie Rausch 33569 LK 1A HES D Tocho 35245 W WGP 14 4,0 75,0

3 2 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 18 3,0 73,0

4 78 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 2,0 72,5

5 67 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 4,0 70,5

2 28 Lukas von Lohr 1002701 LK 2B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 12 3,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 7 6,0 0,0

2 27 Maya Sturm 1003929 LK 3A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 12 5,0 0,0

3 16 Constance Sabrina
Losert

1009639 LK 3A HES D PHB Luckys Happy Girl 1007164 S PH 18 4,0 0,0

4 24 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 3,0 0,0

5 41 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D Lou Whiz Spirit 1005427 S WGP 6 2,0 0,0

6 114 Alisha Johnson 1010554 LK 3A HES D SQ Sweet Prize Chic 1007859 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Annabell Schröder 1003136 LK 5B D Riblakka H 1005105 S FJ 8 4,0 0,0

2 56 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 3,0 0,0

3 120 Juli Scholz 1007696 LK 4B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 2,0 0,0

4 95 Nele  Laupus 1007786 LK 5B D Rubin 27535 W WGP 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Lia Marie  Beutler 1010525 LK 4B HES D Colonel BN Nightstar 1008003 W QH 13 5,0 0,0

2 35 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 4,0 0,0

3 109 Doris Pausch 1003436 LK 4A HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 3,0 0,0

4 104 Jannina Piringer 1007529 LK 4A HES D Regente XX 1005921 W PRE 8 2,0 0,0

5 116 Martin Wissel 1009282 LK 4A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Nicodemo  Cianciaruso 1011555 LK 4A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 13 5,0 70,5

2 35 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 4,0 68,5

3 1 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 3,0 68,0

4 116 Martin Wissel 1009282 LK 4A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 2,0 66,5

5 92 Janine Menon 1009283 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 11 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 5,0 62,0

2 28 Lukas von Lohr 1002701 LK 2B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 12 4,0 60,5

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 3B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 13 3,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 5,0 68,5

2 85 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 14 4,0 67,5

2 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 4,0 67,5

4 57 Eva Häring 17977 LK 2A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 8 2,0 65,5

5 65 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 14 5,0 86,5

2 34 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 12 4,0 84,0

3 30 Luisa Munier 35385 LK 2A HES D Fly 36448 S WC 16 3,0 81,5

4 17 Jessica Muthig 28866 LK 2A HES D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 7 2,0 81,0

5 89 Mareike Weiss 24939 LK 2A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 6 1,0 77,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 3B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 13 4,0 78,5

2 84 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 75,0

3 77 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Selina Blumenthal 1000666 LK 2A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 13 5,0 73,0

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 9 4,0 72,5

2 65 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 4,0 72,5

4 89 Mareike Weiss 24939 LK 2A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 6 2,0 71,0

5 51 Lynn Troppenz 28098 LK 2A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 4,0 71,5

2 77 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 3,0 70,5

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 3B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 13 2,0 70,0

4 53 Lana Hartung 1010405 LK 3B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Agnes Redanz 1009647 LK 5A D Noticed Magic Rooster 1007173 W PH 8 4,0 0,0

2 43 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 3,0 0,0

3 82 Leonie Schröder 1012742 LK 5A D Lilly Mac Gun 1009480 S QH 5 2,0 0,0

4 79 Patricia Strack 1010308 LK 5A HES D Cheyennes Voodoolena 1009226 S PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 4,0 76,5

2 98 Selma Schäfer 1009226 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 14 3,0 75,0

3 37 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 2,0 73,5

4 110 Marlena Heinz 1005969 LK 4B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 23 1,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Annabell Schröder 1003136 LK 5B D Riblakka H 1005105 S FJ 8 5,0 67,0

2 56 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 4,0 66,5

3 43 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 3,0 62,0

4 86 Agnes Redanz 1009647 LK 5A D Noticed Magic Rooster 1007173 W PH 8 2,0 59,5

5 72 Mia-Sophie Sellheim 1005702 LK 4B HES D Missouri Love 1007979 S QH 7 1,0 53,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 5,0 0,0

2 62 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 9 4,0 0,0

3 67 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 3,0 0,0

4 78 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 2,0 0,0

5 107 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 5,0 68,0

2 110 Marlena Heinz 1005969 LK 4B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 23 4,0 64,5

3 6 Lia Marie  Beutler 1010525 LK 4B HES D Colonel BN Nightstar 1008003 W QH 13 3,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 9 4,0 66,0

2 33 Linda Götz 21937 LK 2A HES D Wildberry Pauly 1002920 W QH 8 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Maren Lettermann 33203 LK 3A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 18 6,0 67,5

2 24 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 5,0 65,5

3 45 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 4,0 65,0

4 27 Maya Sturm 1003929 LK 3A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 12 3,0 62,5

5 54 Bianca Gruca 4088 LK 3A HES D Wage Breeze Gold 27173 W QH 17 2,0 61,0

6 81 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 11 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Annabell Schröder 1003136 LK 5B D Riblakka H 1005105 S FJ 8 5,0 71,0

2 100 Sophia Anna  Gärtner 1010768 LK 5B D Sky's Golden Stardust 1006429 S Hal 6 4,0 70,0

3 56 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 3,0 69,0

4 120 Juli Scholz 1007696 LK 4B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 16:49 Seite 24 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Carlotta Rauch 31790 LK 2B HES D Be My Sudden Winner 1007089 W QH 7 4,0 0,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 3B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 13 3,0 0,0

3 18 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 2,0 0,0

4 47 Alina Herzlinger 1004636 LK 2B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 5,0 0,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 3B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 13 4,0 0,0

3 84 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 0,0

4 77 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 2,0 0,0

5 47 Alina Herzlinger 1004636 LK 2B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 16:49 Seite 26 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 8 5,0 70,5

2 2 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 18 4,0 69,0

3 67 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 3,0 65,5

4 9 Sophie Rausch 33569 LK 1A HES D Tocho 35245 W WGP 14 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 16:49 Seite 27 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 5,0 63,5

2 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 4,0 61,5

3 4 Jessica  Müller 1000495 LK 3A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 16 3,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Agnes Redanz 1009647 LK 5A D Noticed Magic Rooster 1007173 W PH 8 4,0 80,0

2 66 Laura Myers 1011947 LK 5B D Püppy 1009421 S SH/B 6 3,0 69,5

3 13 Katrin Daffner 1005163 LK 4A HES D Simons Magic King T 1003075 W QArb 5 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 5,0 73,0

2 78 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Man In Action 27363 W QH 18 4,0 72,5

3 118 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 71,5

4 9 Sophie Rausch 33569 LK 1A HES D Tocho 35245 W WGP 14 2,0 71,0

5 102 Oliver Müller 35809 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 14 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Selina Blumenthal 1000666 LK 2A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 13 5,0 0,0

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 9 4,0 0,0

3 65 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 3,0 0,0

4 51 Lynn Troppenz 28098 LK 2A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 6 2,0 0,0

5 89 Mareike Weiss 24939 LK 2A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 9 5,0 78,5

2 3 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 4,0 74,5

3 34 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 12 3,0 74,0

4 22 Mia Gelbert 1007592 LK 2A HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 11 2,0 71,0

5 57 Eva Häring 17977 LK 2A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 8 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 7 8,0 73,5

2 27 Maya Sturm 1003929 LK 3A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 12 7,0 73,0

3 7 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 10 6,0 72,0

4 12 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 5,0 70,5

5 29 Susanne Weigelt 1005820 LK 3A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 8 4,0 68,5

5 81 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 11 4,0 68,5

7 75 Maren Lettermann 33203 LK 3A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 18 2,0 68,0

7 41 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D Lou Whiz Spirit 1005427 S WGP 6 2,0 68,0

7 40 Jennifer Faust 28692 LK 3A HES D Chromed Whizz Kid 33252 W APP 9 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 5,0 73,0

2 86 Agnes Redanz 1009647 LK 5A D Noticed Magic Rooster 1007173 W PH 8 4,0 70,5

3 82 Leonie Schröder 1012742 LK 5A D Lilly Mac Gun 1009480 S QH 5 3,0 65,5

4 87 Isabella  Corrado 1008336 LK 5A HES D AHF Poco Joe 1008716 W QH 8 2,0 65,0

5 79 Patricia Strack 1010308 LK 5A HES D Cheyennes Voodoolena 1009226 S PH 5 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Doris Pausch 1003436 LK 4A HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 6,0 77,5

2 25 Nicole Prößer 1010015 LK 5A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 16 5,0 76,5

3 1 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 4,0 75,0

4 68 Sarah Haupt 1007676 LK 4A HES D SentYouAnImage 1005999 W QH 11 3,0 71,0

5 70 Michelle Stiebritz 1006223 LK 4A BAY D Usmea 1005027 S EHAL 11 2,0 68,0

6 113 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Annabell Schröder 1003136 LK 5B D Riblakka H 1005105 S FJ 8 5,0 71,0

2 43 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 4,0 69,0

3 103 Marilie Lustinetz 1012737 LK 5B D Face to Face 1008623 S APP 18 3,0 66,5

4 80 Patricia Strack 1010308 LK 5A HES D Black Short Tail 1008020 S TI 13 2,0 66,0

5 87 Isabella  Corrado 1008336 LK 5A HES D AHF Poco Joe 1008716 W QH 8 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 14 5,0 83,5

2 10 Leonie Fäth 35435 LK 3B HES D TFR Youmakemydreams 36955 S QH 6 4,0 82,0

3 83 Peter Reuter 1006918 LK 3A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 7 3,0 77,5

4 12 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 2,0 76,5

5 16 Constance Sabrina
Losert

1009639 LK 3A HES D PHB Luckys Happy Girl 1007164 S PH 18 1,0 75,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Doris Pausch 1003436 LK 4A HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 7,0 70,0

2 115 Sabrina Klawitter 1010224 LK 4A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 8 6,0 69,0

3 1 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 5,0 68,0

4 32 Melanie Kluge 1009042 LK 4A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 6 4,0 67,0

5 113 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 3,0 64,0

6 5 Nadine Seydler 1012343 LK 4A HES D La Limonera 1002896 S CR 19 2,0 62,0

6 116 Martin Wissel 1009282 LK 4A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 28. April 2024 16:50 Seite 38 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 5,0 73,5

2 28 Lukas von Lohr 1002701 LK 2B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 12 4,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Maya Sturm 1003929 LK 3A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 12 6,0 0,0

2 97 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 7 5,0 0,0

3 24 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 4,0 0,0

4 75 Maren Lettermann 33203 LK 3A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 18 3,0 0,0

5 7 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 10 2,0 0,0

6 4 Jessica  Müller 1000495 LK 3A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Maya Sturm 1003929 LK 3A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 12 7,0 80,5

2 97 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 7 6,0 80,0

3 114 Alisha Johnson 1010554 LK 3A HES D SQ Sweet Prize Chic 1007859 W QH 6 5,0 72,5

4 46 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 6 4,0 70,0

5 7 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 10 3,0 69,5

6 41 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D Lou Whiz Spirit 1005427 S WGP 6 2,0 66,5

7 63 Julia Dahlheimer 33299 LK 3A HES D Zippin Checkmate 34768 S QH 10 1,0 65,0
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